



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	814 944 662
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Alsvikvegen 33 4121 TAU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Nicolai Jarlsby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 869 216	6 966 601
Sum inntekter		6 869 216	6 966 601
Kostnader			
Lønnskostnad	2	3 956 629	3 559 469
Annen driftskostnad		2 252 691	3 302 336
Sum kostnader		6 209 320	6 861 805
Driftsresultat		659 896	104 796
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 250 000	5 065 600
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		247 107	263 197
Annen renteinntekt		81 757	37 941
Annen finansinntekt		5 921	3 818
Sum finansinntekter		5 584 785	5 370 556
Rentekostnad til foretak i samme konsern		45 000	45 000
Annen rentekostnad		667 699	846 040
Sum finanskostnader		712 699	891 040
Netto finans		4 872 086	4 479 516
Resultat før skattekostnad		5 531 982	4 584 313
Skattekostnad på resultat	3	349 153	18 444
Årsresultat	4	5 182 829	4 565 869
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 182 829	4 565 869
Totalresultat		5 182 829	4 565 869
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		400 000	400 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		4 782 829	4 165 869
Sum overføringer og disponeringer		5 182 829	4 565 869



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	59 477 262	58 502 432
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	7, 8	2 613 988	2 097 587
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 040 500	3 040 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	3 693 752	1 702 386
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer	7	425 000	510 000
Sum finansielle anleggsmidler		69 251 502	65 853 905
Sum anleggsmidler		69 251 502	65 853 905
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		78 125	75 500
Andre kortsiktige fordringer		103 529	170 000
Konsernfordringer	8	7 557 806	6 885 830
Sum fordringer		7 739 460	7 131 330
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	157 075	155 076
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		157 075	155 076



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		7 896 535	7 286 406
SUM EIENDELER		77 148 037	73 140 311
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 10	30 000 000	30 000 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Annen innskutt egenkapital	4	12 459 643	12 459 643
Sum innskutt egenkapital		42 459 643	42 459 643
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	13 013 253	8 230 424
Sum opptjent egenkapital		13 013 253	8 230 424
Sum egenkapital	4	55 472 895	50 690 066
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	5, 8	1 500 000	1 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	5	10 100 000	12 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 600 000	14 100 000
Sum langsiktig gjeld		11 600 000	14 100 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Leverandørgjeld		112 164	380 014
Betalbar skatt	3	74 153	1
Skyldig offentlige avgifter		455 765	482 518
Utbytte		400 000	400 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig konserngjeld	8	1 250 000	96 180
Annen kortsiktig gjeld		7 783 060	6 991 532
Sum kortsiktig gjeld		10 075 141	8 350 244
Sum gjeld		21 675 141	22 450 244
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 148 037	73 140 311



Revisjon Ryfylke AS

Ryfylkevegen 1982, 4120 Tau
Org nr 983 549 896
www.revisjonryfylke.no

Til generalforsamlingen i
Ryfylke Trelast Gruppen AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Ryfylke Trelast Gruppen AS som viser et overskudd på kr 5 182 829. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Godkjent revisjonsselskap - Medlem av Den norske Revisorforeningen

Penneo Dokumentnøkkel: GIDH0-20LEF-AE5ZB-YSDS4-8M1VZ-11EHD



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige, og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjon, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Tau, den 19. Februar 2025
Revisjon Ryfylke AS

Arvid Tjøstheim
Statsautorisert revisor

Godkjent revisjonsselskap - Medlem av Den norske Revisorforeningen

Penneo Dokumentnøkkel: GIDH0-20LEF-AE5ZB-YSDS4-8M1VZ-11EHD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tjøstheim, Arvid

Statsautorisert revisor

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-150128

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-02-21 10:30:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: G1DH0-20LEF-AE5ZB-YSDS4-8M1VZ-11EHD

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forsegleet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS er morselskap i Ryfylke Trelast konsernet og utøver konserntjenester for øvrige selskap i konsernet.

Konsernet består i tillegg til av følgende hel- eller deleide datterselskaper: AS Ryfylke Trelast, Ryfylke Tomteutvikling AS, XL- Bygg Ryfylke AS, Hjelmeland Bygg AS og Miljø Bygg AS.

Selskapets virksomhet utøves i Strand kommune. Selskapet er en del av konsernet Aleamd AS som utarbeider konsernregnskap. Aleamd AS har hovedkontor i Strand kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen består i hovedsak av honorar for konserntjenester utført for datterselskap og andre nærstående selskap. Omsetning og drift er relativt stabil, men avkastning fra datterselskap kan variere noe fra år til år.

Selskapet har i 2024 et overskudd på NOK 5.182.829, sammenliknet med overskudd på NOK 4.565.869 i 2023. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 77,1 mill, sammenlignet med NOK 73,2 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 72 %, sammenlignet med 69 % pr. 31.12.2023.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024 er kr 4,1 mill som avviker med kr 1,4 mill fra selskapets driftsresultat. Selskapet har i 2024 tilført kr 2,5 i lån til datter- og tilknyttede selskap og netto nedbetalt gjeld med kr 1,2 mill og utbetalt utbytte med kr 0,4 mill.

Fremtidig utvikling

Selskapet er avhengig av aktivitet og inntjening i datterselskap. Markedsutviklingen for datterselskapene anses å være tilfredsstillende, og aktiviteten og inntjeningen i datterselskapet forventes å være bra de nærmeste årene. Selskapet forventer avkastning fra datterselskap i fremtiden.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS er lite eksponert for finansiell risiko på ulike områder.

Markedsrisiko

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS er lite eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har ekstern pantegjeld.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da selskapet kun har omsetning til datterselskap og nærstående selskap.

Likviditetsrisiko

Likviditeten til selskapet er i perioder noe svak da deler av selskapets investeringer er finansiert med kortsiktige midler. Selskapet inngår i en konsernkontoavtale med bank, samtidig som konsernselskap eller selskapsaksjonærer bidrar med midler ved behov. Likviditetsrisiko anses dermed som lav.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets solide egenkapital og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Redegjørelse etter åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven er offentliggjort på www.rvftre.no.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS:

Avsatt til utbytte	400.000
Overført annen egenkapital	4.782.829
Totalt disponert	5.182.829

Arbeidsmiljø

Selskapet har 3 heltidsansatte. Arbeidsmiljøet anses å være godt. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Likestilling og diskriminering

Det er 1 kvinne og 2 menn ansatt i selskapet og selskapets styre består av tre kvinner og fire menn. Det er etter styrets oppfatning ingen forskjellsbehandling eller diskriminering i strid med lov eller forskrifter. Det er derfor ikke igangsatt spesielle tiltak knyttet til dette.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Ryfylke Trelast Gruppen AS har ikke drevet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Miljørapportering

Selskapets aktivitet medfører ikke til forurensing av det ytre miljø. Det er derfor ikke igangsatt spesielle tiltak knyttet til dette.

Alsvik, 31.12.24/19.02.25

Nicolai Jarlsby
Styreleder

Linda Haugvaldstad
Styremedlem

Malin N. Pettersen
Styremedlem

Aleksander I. Amdal
Styremedlem

Elise Katrine Amdal
Styremedlem

Olav Helland Stenersen
Styremedlem

Olav Øvstebø
Styremedlem

Gunnar Amdal
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Amdal, Gunnar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-327837

IP: 46.46.xxx.xxx

2025-02-19 17:01:35 UTC



Øvstebø, Olav

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-184852

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-02-19 21:48:15 UTC



Jarlsby, Nicolai

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3171229

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-02-19 22:56:08 UTC



Amdal, Aleksander Ingvaldstad

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-315993

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-02-20 07:03:03 UTC



Stenersen, Olav Helland

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1985830

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-02-20 07:31:11 UTC



Haugvaldstad, Linda

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-811836

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-02-20 09:53:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: C2G23-IET1-PU4N2-JEUY-QHY50-SQM2C

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Pettersen, Malin Nybrodahl

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2883982

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-02-21 08:12:22 UTC



Amdal, Elise Katrine

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1585330

IP: 51.175.xxx.xxx

2025-02-21 08:54:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: C2G23-ETA1-PU4N2-JEUY-QHY50-SQM2C

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024 Ryfylke Trelast Gruppen AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 814 944 662

Penneo Dokumentnøkkel: PNT8S-A6BT6-BVW8E-U3WY-CWM7L-L5O5Z



RESULTATREGNSKAP

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	6 869 216	6 966 601
Sum driftsinntekter		6 869 216	6 966 601
Lønnskostnad	2	3 956 629	3 559 469
Annen driftskostnad		2 252 691	3 302 336
Sum driftskostnader		6 209 320	6 861 805
Driftsresultat		659 896	104 796
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		5 250 000	5 065 600
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		247 107	263 197
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		81 366	37 461
Annen renteinntekt		391	480
Annen finansinntekt		5 921	3 818
Rentekostnad til foretak i samme konsern		45 000	45 000
Annen rentekostnad		667 699	846 040
Resultat av finansposter		4 872 086	4 479 516
Resultat før skattekostnad		5 531 982	4 584 313
Skattekostnad på resultat	3	349 153	18 444
Årsresultat	4	5 182 829	4 565 869
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		400 000	400 000
Avsatt til annen egenkapital		4 782 829	4 165 869
Sum overføringer		5 182 829	4 565 869

Penneo Dokumentnrøkket: PN18S-A6B16-BV08E-U3WY-CMM7L-L50S2



BALANSE

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	59 477 262	58 502 432
Lån til foretak i samme konsern	7, 8	2 613 988	2 097 587
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 040 500	3 040 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	3 693 752	1 702 386
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer	7	425 000	510 000
Sum finansielle anleggsmidler		69 251 502	65 853 905
Sum anleggsmidler		69 251 502	65 853 905
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		78 125	75 500
Andre kortsiktige fordringer		103 529	170 000
Konsernfordringer	8	7 557 806	6 885 830
Sum fordringer		7 739 460	7 131 330
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	157 075	155 076
Sum bankinnskudd m.v.		157 075	155 076
Sum omløpsmidler		7 896 535	7 286 406
Sum eiendeler		77 148 037	73 140 311

Penneo Dokumentnrøkket: PNT18S-A6B16-BVW8E-U3WVY-CWM7L-L50S2



BALANSE

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4, 10	30 000 000	30 000 000
Annen innskutt egenkapital	4	12 459 643	12 459 643
Sum innskutt egenkapital		42 459 643	42 459 643
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	4	13 013 253	8 230 424
Sum opptjent egenkapital		13 013 253	8 230 424
Sum egenkapital	4	55 472 895	50 690 066
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	5, 8	1 500 000	1 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	5	10 100 000	12 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 600 000	14 100 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		112 164	380 014
Betalbar skatt	3	74 153	1
Skyldig offentlige avgifter		455 765	482 518
Utbytte		400 000	400 000
Konserngjeld	8	1 250 000	96 180
Annen kortsiktig gjeld		7 783 060	6 991 532
Sum kortsiktig gjeld		10 075 141	8 350 244
Sum gjeld		21 675 141	22 450 244
Sum egenkapital og gjeld		77 148 037	73 140 311

Penneo Dokumentnrøkket: PNT18S-A6B16-BV08E-U3JWY-CMM7L-L50S2



BALANSE

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

Alsvik, 19.02.2025

Styret i Ryfylke Trelast Gruppen AS

Nicolai Jarlsby
styreleder

Aleksander Ingvaldstad Amdal
styremedlem

Olav Helland Stenersen
styremedlem

Eise Katrine Amdal
styremedlem

Olav Øvstebø
styremedlem

Malin Nybrodahl Pettersen
styremedlem

Linda Haugvaldstad
styremedlem

Gunnar Amdal
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: PN18S-A6B16-BV08E-U3WY-CMM7L-L505Z



KONTANTSTRØM OPPSTILLING

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØM MER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		5 531 982	4 584 313
Periodens betalte skatt		0	18 887
Endring i kundefordringer		-2 625	-75 500
Endring i leverandørgjeld		-267 849	207 356
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 151 911	-542 970
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 109 596	4 154 312
KONTANTSTRØM MER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		170	0
Utbetalinger ved erverv av aksjer i andre foretak		0	1 050 000
Endring i lån til datterselskap og tilknyttede selskap		2 507 767	-478 561
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 507 597	-571 439
KONTANTSTRØM MER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 300 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 500 000	423 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	3 105 343
Utbetalinger av utbytte		400 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 600 000	-3 528 343
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 999	54 530
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		155 076	100 546
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		157 076	155 076

Penneo Dokumentnøkkel: PNT8S-A6B16-BV08E-U3WVY-CMM7L-L50S2



RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

814 944 662

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØM OPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

SIDE 10

Penneo Dokumentnokket: PN18S-A6B16-BV08E-U3WVY-CMM7L-L50S2



RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

814 944 662

KONSERN

Selskapet er en del av konsernet Aleamd AS som utarbeider konsernregnskap. Aleamd AS har hovedkontor i Strand kommune.

Note 1 Salgsinntekter

Salgsinntekter består av honorarer og viderefakturerbare kostnader fra datterselskap og andre nærstående selskap.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	3 148 962	2 708 246
Arbeidsgiveravgift	501 192	448 917
Pensjonskostnader	259 430	381 152
Andre ytelser	47 045	21 154
Sum	3 956 629	3 559 469

Selskapet har i 2024 sysselsatt 3 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 001 000	1 033 113
Styrehonorar	0	400 000
Annen godtgjørelse	5 592	43 410
Sum	1 006 592	1 476 523

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 27 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 16 500 ekskl. mva.

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

SIDE 11

Penneo Dokumentnokket: PN18S-A6B16-BV08E-U3WVY-CWM7L-L5O5Z



RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

814 944 662

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	349 153	21 161
Endring i utsatt skattefordel	0	-2 717
Skattekostnad ordinært resultat	349 153	18 444
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 531 982	4 584 313
Permanente forskjeller	-3 944 924	-4 500 480
Endring i midlertidige forskjeller	0	12 352
Avgitt konsernbidrag	-1 250 000	-96 180
Skattepliktig inntekt	337 058	5
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	74 153	-103 271
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-275 000	-21 160
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	275 000	124 432
Sum betalbar skatt i balansen	74 153	1
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 531 982	4 584 313
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 217 036	1 008 549
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-867 883	-990 106
Sum	349 153	18 443
Effektiv skattesats	6,3 %	0,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Penneo Dokumenttrokket: PN185-A6B16-BV08E-U3WVY-CWM7L-L505Z

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

SIDE 12

**RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS**

814 944 662

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000 000	0	12 459 643	8 230 424	50 690 066
Årets resultat				5 182 829	5 182 829
Utbytte				-400 000	-400 000
Pr 31.12.2024	30 000 000	0	12 459 643	13 013 253	55 472 895

Note 5 Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld	31.12.2024	31.12.2023
Langsiktig konserngjeld	1 500 000	1 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	10 100 000	12 600 000
Sum	11 600 000	14 100 000

Selskapet har langsiktig gjeld til selskapsaksjonærer på kr 11 600 000 pr 31.12.2024.

Nedbetaling foretas etter nærmere avtale mellom partene.

Rentesats: 3 - 5%

Note 6 Datterselskap og tilknyttede selskaper

	Kontor- kommune	Eier- andel	Egenkapital	Resultat
Datter/ tilknyttede selskap				
As Ryfylke Trelast	STRAND	100,0%	17 094 994	3 242 083
Hjelmeland Bygg AS	HJELMELAND	52,4%	1 354 296	173 331
Miljø Bygg AS	STAVANGER	51,0%	1 060 762	168 016
Ryfylke Tomteselskap AS	STRAND	75,0%	26 402 181	1 594 335
XI-bygg Ryfylke AS	STRAND	100,0%	10 173 867	2 027 652
Årdal Brygge AS	HJELMELAND	50,0%	356 060	-381 473
Åsevik Utvikling AS	STRAND	50,0%	2 341 896	-69 772
Sum			58 784 056	6 754 172

Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Lån til tilknyttet selskap/ felleskontrollert virksomhet	3 693 752	1 702 386
Lån til foretak i samme konsern	2 613 988	2 097 587
Andre fordringer (anleggsmidler)	425 000	510 000
Sum langsiktige fordringer	6 732 740	4 309 973

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

SIDE 13

Penneo Dokumentnøkkel: PN18S-A6B16-BVW8E-U3WVY-CWM7L-L5OSZ



RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

814 944 662

NOTE 8 M ELLOM VÆRENDE M ED SELSKAP I SAMME KONSERN

Konsernfordringer	2024	2023
Langsiktig fordring på selskap i samme konsern	2 613 988	0
Kortsiktig fordring på selskap i samme konsern	5 810 644	8 274 146
Konsernkonto tilhørende selskap i samme konsern	1 213 025	709 271

Konserngjeld	2024	2023
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	1 500 000	1 500 000
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	1 250 000	96 180

Selskapet har inngått konsernkontoavtale i Sparebanken Vest. Hovedkonto er registrert på datterselskapet AS Ryfylke Trelast. Bankinnskuddet klassifiseres dermed som konsernmellomværende. Selskapet har solidaransvar for konsernets kassakreditt.

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 157 075.

Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300 000,0	30 000 000
Sum	100		30 000 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
ALEAMD AS	60	60,0	60,0
LADMA HOLDING AS	20	20,0	20,0
VISGUN AS	20	20,0	20,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Styremedlem Aleksander I. Amdal eier 60% av aksjene gjennom Aleamd AS.
Styremedlem Elise K. Amdal eier 20% av aksjene gjennom Ladma Holding AS.
Daglig leder Gunnar Amdal eier 20% av aksjene gjennom Visgun AS.

Penneo Dokumentnøkkel: PN18S-A6B16-BV08E-U3WVY-CWM7L-L50S2

RYFYLKE TRELAST GRUPPEN AS

SIDE 14



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Amdal, Gunnar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-327837

IP: 46.46.xxx.xxx

2025-02-19 17:01:35 UTC



Øvstebø, Olav

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-184852

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-02-19 21:48:15 UTC



Jarlsby, Nicolai

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3171229

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-02-19 22:56:08 UTC



Amdal, Aleksander Ingvaldstad

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-315993

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-02-20 07:03:03 UTC



Stenersen, Olav Helland

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1985830

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-02-20 07:31:11 UTC



Haugvaldstad, Linda

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-811836

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-02-20 09:53:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PN18S-46B16-BV08E-U3WVY-CWM7L-L50S2

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Pettersen, Malin Nybrodahl

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2883982

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-02-21 08:12:22 UTC



Amdal, Elise Katrine

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1585330

IP: 51.175.xxx.xxx

2025-02-21 08:54:07 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: PN18S-46B16-BV08E-U3WY-CWM7L-L50S2